

KB-ejendomme ApS

Holkebjergvej 138, 5250 Odense SV

CVR-nr. 36 70 57 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Claus Tolgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KB-ejendomme ApS Holkebjergvej 138 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 36 70 57 60
	Stiftet: 8. april 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Tolgaard
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	CLAUS TOLGAARD HOLDING A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 768.762 mod 1.220.740 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.492 mod 589.923 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	768.762	1.220.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-313.043	-366.563
Driftsresultat	455.719	854.177
1 Øvrige finansielle omkostninger	-134.380	-90.400
Resultat før skat	321.339	763.777
Skat af årets resultat	-73.847	-173.854
Årets resultat	247.492	589.923
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	247.492	589.923
Disponeret i alt	247.492	589.923

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.739.650	4.839.373
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	589.680	803.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.329.330</u>	<u>5.642.373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.329.330</u>	<u>5.642.373</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	522.445	0
Varebeholdninger i alt	<u>522.445</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	564.835	0
Andre tilgodehavender	89.495	139.176
Periodeafgrænsningsposter	37.172	31.759
Tilgodehavender i alt	<u>691.502</u>	<u>170.935</u>
Likvide beholdninger	1.621.884	9.339
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.835.831</u>	<u>180.274</u>
Aktiver i alt	<u>8.165.161</u>	<u>5.822.647</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.942.305	1.694.813
Egenkapital i alt	1.992.305	1.744.813
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	97.132	86.740
Hensatte forpligtelser i alt	97.132	86.740
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.588.346	1.671.908
5 Anden gæld	946.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.534.346	1.671.908
Kortfristet del af langfristet gæld	86.220	85.139
Gæld til pengeinstitutter	0	597.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.667	111.918
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.513.717	0
Selskabsskat	63.455	139.168
Anden gæld	633.319	1.385.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.541.378	2.319.186
Gældsforpligtelser i alt	6.075.724	3.991.094
Passiver i alt	8.165.161	5.822.647

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.694.813	1.744.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.492	247.492
	50.000	1.942.305	1.992.305

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.945	0
Andre finansielle omkostninger	114.435	90.400
	<u>134.380</u>	<u>90.400</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	5.086.172	5.403.162
Afgang i årets løb	0	-316.990
Kostpris 31. december 2023	<u>5.086.172</u>	<u>5.086.172</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-246.799	-188.645
Årets afskrivninger	-99.723	-100.633
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	42.479
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-346.522</u>	<u>-246.799</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.739.650</u>	<u>4.839.373</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.066.600	0
Tilgang i årets løb	0	1.066.600
Kostpris 31. december 2023	<u>1.066.600</u>	<u>1.066.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-263.600	0
Årets afskrivninger	-213.320	-263.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-476.920</u>	<u>-263.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>589.680</u>	<u>803.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.674.566	1.757.047
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-86.220</u>	<u>-85.139</u>
	<u>1.588.346</u>	<u>1.671.908</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.286.329</u>	<u>1.377.014</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	946.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>946.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.675 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.740 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Tolgaard Holding ApS, CVR-nr. 13589402, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.